

I. dz. W- BIK/222/2020

ANEKS NR 2 DO PLANU KONTROLI BIURA SPRAW WEWNĘTRZNYCH POLICJI NA 2020 ROK

Lp.	Temat kontroli	Rodzaj kontroli	Nazwa podmiotu kontrolowanego	Przewidywany termin kontroli	Uzasadnienie
1	2	3	4	5	6
1.	Zasadność i prawidłowość wykorzystywania sprzętu transportowego przez funkcjonariuszy komórek organizacyjnych BSWP.	Tryb zwykły	2 komórki organizacyjne BSWP	II kwartał	Przyczyną zmiany planu kontroli BSWP na 2020 r. jest wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z 13 marca 2020 r.) skutkującego m. in. ograniczeniem przemieszczania się na terenie RP, a także innymi obostrzeniami związanymi z organizacją służby w Policji.
2.	Zasadność i prawidłowość występowania o zwrot kosztów dojazdu z miejscowości pobliskiej do miejsca pełnienia służby przez funkcjonariuszy komórek organizacyjnych BSWP.	Tryb zwykły	2 komórki organizacyjne BSWP	III kwartał	Przyczyną zmiany planu kontroli BSWP na 2020 r. jest wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z 13 marca 2020 r.) skutkującego m. in. ograniczeniem przemieszczania się na terenie RP, a także innymi obostrzeniami związanymi z organizacją służby w Policji.

3.	Prawidłowość stosowania przepisów dotyczących zasadności nabycia, użytkowania oraz ewidencjonowania rzeczowych środków pracy operacyjnej.	Tryb zwykły	2 komórki organizacyjne BSWP	IV kwartał	Przyczyną zmiany planu kontroli BSWP na 2020 r. jest wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego (Rozporządzenie Ministra Zdrowia z 13 marca 2020 r.) skutkującego m. in. ograniczeniem przemieszczania się na terenie RP, a także innymi obostrzeniami związanymi z organizacją służby w Policji.
----	---	-------------	------------------------------	------------	---

p.o. NACZELNIK
Wydziału Bezpieczeństwa Informacji i Kontroli
Biura Spraw Wewnętrznych Policji

podinsp. Krzysztof ZEBROWSKI

NACZELNIK WYDZIAŁU BEZPIECZEŃSTWA INFORMACJI I KONTROLI

Wykonano w 2 egzemplarzach:

Egz. nr 1 – Biuro Kontroli KGP

Egz., nr 2 – a/a

Wyk./Opr. w Wydziale Bezpieczeństwa Informacji i Kontroli BSWP